Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 комбинированного вида» города Пикалево

П Р И К А З

21.04.2017 г. № 22-о
город Пикалево

О принятии мер по предупреждению
и противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции»

1. Утвердить:

1.1. Порядок уведомления работодателя о случаях склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений (приложение №1, вместе с образцом уведомления

и журналом регистрации уведомлений).

1.2. Положение о порядке рассмотрения обращений граждан и организаций по фактам

коррупции в деятельности учреждения (приложение №2, вместе с журналом

регистрации обращений).

1.3. Утвердить комиссию по антикоррупционной работе в следующем составе:

2. Заместителю заведующего по УВР -  Егоровой О.А. довести приказ до сведения

сотрудников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

- председатель: заместитель заведующего по УВР -  Егорова О. А.

- члены комиссии:

• музыкальный руководитель -  Скородумова Л.В.

• представитель родительской общественности -  Кудрявцева Е.Ю.

Заведующий МБДОУ «Детс
города Пикалёво

С приказом ознакомлена: